
ÉLECTIONS RÉGIONALES du 06 décembre 2015 
Résultats - 1er tour 

Haute-savoie

Neuvecelle

Evian-les-Bains

5ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 2INSCRITS 2 178

ABSTENTIONS 1 115

VOTANTS 1 063

BLANCS / NULS 41

EXPRIMES 1 022

Abstentions 51,19%

Participation 48,81%

Blancs+Nuls 3,86%

Exprimés 96,14%

BUREAU CENTRALISATEUR

BLANCS 27

NULS 14

Blancs 2,54%

Nuls 1,32%

N° Dépôt N° Panneau Candidat Voix %

003 001 M. FÉDÈLE Alain 13 1,27 %

010 002 M. LAFOND Eric 28 2,74 %

007 003 M. BOUDOT Christophe 224 21,92 %

008 004 Mme CUKIERMAN Cécile 19 1,86 %

002 005 Mme GOMEZ Chantal 11 1,08 %

009 006 M. WAUQUIEZ Laurent 429 41,98 %

005 008 M. KOHLHAAS Jean-Charles 65 6,36 %

004 009 M. RAMBAUD Gerbert 25 2,45 %

006 010 M. QUEYRANNE Jean-Jack 208 20,35 %
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ÉLECTIONS RÉGIONALES du 06 décembre 2015 
Résultats - 1er tour 

Haute-savoie

Neuvecelle

Evian-les-Bains

5ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 2INSCRITS 1 091

VOTANTS 534

EXPRIMES 510

Bureau de vote n° 0001

ABSTENTIONS 557

BLANCS + NULS 24

Participation 48,95%

Exprimés 95,51%

Abstentions 51,05%

4,49%Blancs+Nuls

BLANCS

NULS

16

8 Nuls

Blancs 3,00%

1,50%

N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

003 001 6M. FÉDÈLE Alain

010 002 12M. LAFOND Eric

007 003 123M. BOUDOT Christophe

008 004 12Mme CUKIERMAN Cécile

002 005 6Mme GOMEZ Chantal

009 006 200M. WAUQUIEZ Laurent

005 008 37M. KOHLHAAS Jean-Charles

004 009 13M. RAMBAUD Gerbert

006 010 101M. QUEYRANNE Jean-Jack
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ÉLECTIONS RÉGIONALES du 06 décembre 2015 
Résultats - 1er tour 

Haute-savoie

Neuvecelle

Evian-les-Bains

5ème circonscription

Département

Commune

Canton

Circonscription

Nombre de bureau de vote 2INSCRITS 1 087

VOTANTS 529

EXPRIMES 512

Bureau de vote n° 0002

ABSTENTIONS 558

BLANCS + NULS 17

Participation 48,67%

Exprimés 96,79%

Abstentions 51,33%

3,21%Blancs+Nuls

BLANCS

NULS

11

6 Nuls

Blancs 2,08%

1,13%

N° Dépôt N° Panneau VoixCandidat

003 001 7M. FÉDÈLE Alain

010 002 16M. LAFOND Eric

007 003 101M. BOUDOT Christophe

008 004 7Mme CUKIERMAN Cécile

002 005 5Mme GOMEZ Chantal

009 006 229M. WAUQUIEZ Laurent

005 008 28M. KOHLHAAS Jean-Charles

004 009 12M. RAMBAUD Gerbert

006 010 107M. QUEYRANNE Jean-Jack
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